PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.12.2016      № 24
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 10.08.2016 № 14 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Уставом муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев протест Ярцевского межрайонного прокурора № 2377 от 24.10.2016, проект решения «О признании утратившим силу решения Совета депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области         от 10.08.2016 № 14 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», внесенный Главой муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 10.08.2016 № 14 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.

Глава муниципального образования

Репинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                             С.А. Новиков